
                                                                                             

UCHWAŁA Nr XXXVII/171/17 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 27 lutego 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/153/16 Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 28.12.2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-

księgowej, administracji i organizacyjnej dla samorządowych jednostek 

budżetowych Gminy Mieroszów  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 litera h i art. 40 ust. 2, pkt 2, art. 10a i art. 

10b ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska 

Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/153/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia           

28 grudnia 2016 w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 

administracji i organizacyjnej dla samorządowych jednostek budżetowych 

Gminy Mieroszów uchyla się Załącznik Nr 2. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

 

Zgodnie z uwagami Wydziału Kontroli i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu uchyla się Zał. Nr 2 w Uchwale Nr XXXIII/153/16 Rady Miejskiej 

Mieroszowa z dnia 28 grudnia 2016 w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

finansowo-księgowej, administracji i organizacyjnej dla samorządowych 

jednostek budżetowych Gminy Mieroszów  

 
Sporządziła 
Iwona Wojciechowska-Zatorska 
Skarbnik Gminy 

 


